[bookmark: _GoBack]

淮北师范大学文件
[bookmark: 文号]校研字〔2024〕18号

关于公布2024年硕士研究生导师
考核结果的通知
各学院：
为保障我校硕士研究生的培养质量，规范硕士研究生导师的管理，提高硕士研究生导师的指导水平，根据《淮北师范大学硕士研究生导师遴选与考核办法》（校研字〔2023〕13号）文件精神，学校对2020年新增硕士研究生导师开展考核工作。经学院学位评定分委员会评审，研究生院组织专家复审，公示无异议，校学位评定委员会表决通过，我校109名硕士研究生导师考核合格，17名硕士研究生导师考核不合格。现予以公布，具体考核结果见附件。
                     淮北师范大学
                               2024年6月27日

淮北师范大学2024年硕士研究生导师考核结果

	序号
	学院
	硕士点名称
	姓名
	招生专业名称
	考核结果

	1
	法学院
	法律
	宣刚（外聘）
	法律
	合格

	2

	法律
	项婷婷（外聘）
	法律
	合格

	3

	法律
	刘懂礼
	法律
	合格

	4
	文学院
	中国语言文学
	赵永明
	汉语言文字学
	合格

	5

	新闻与传播
	高磊
	新闻与传播
	合格

	6

	中国语言文学
	潘国好
	文艺学
	合格

	7

	中国语言文学
	涂小丽
	中国古代文学
	合格

	8

	中国语言文学
	任强
	中国古典文献学
	不合格

	9

	中国语言文学
	高田
	中国古典文献学
	不合格

	10

	中国语言文学
	张见
	文艺学
	不合格

	11
	数学与统计学院
	教育
	安佰玲
	学科教学（数学）
	合格

	12

	数学
	唐风琴
	概率论与数理统计
	合格

	13

	数学
	李晓萌
	基础数学
	合格

	14

	教育
	侯恩冉
	学科教学（数学）
	合格

	15

	教育
	崇金凤
	学科教学（数学）
	合格

	16

	教育
	张杰
	学科教学（数学）
	合格

	17

	数学
	丁文文
	概率论与数理统计
	合格

	18

	数学
	陈昊
	应用数学
	合格

	19
	美术学院
	美术学
	岳翔
	美术学
	合格

	20

	教育
	刘志兵
	学科教学（美术）
	合格

	21

	美术学
	池海营
	美术学
	合格

	22

	美术学
	孙荣生
	美术学
	合格

	23

	美术学
	王志国
	美术学
	合格

	24

	美术学
	乔国锋
	美术学
	合格

	25
	历史文化旅游学院
	中国史
	李云
	中国史
	合格

	26

	中国史
	赵敏
	中国史
	合格

	27
	教育学院
	教育学
	仰丙灿
	高等教育学
	不合格

	28

	教育学
	蔺红春
	特殊教育学
	合格

	29

	教育学
	杨翠美
	学前教育学
	合格

	30

	教育学
	张琪
	教育技术学
	合格

	31

	教育学
	刘大伟（外聘）
	课程与教学论
	不合格

	32

	教育学
	王耀祖
	学前教育学
	合格

	33

	教育
	张琪
	小学教育
	合格

	34

	教育
	陈志利
	教育管理
	合格

	35

	教育
	蔺红春
	特殊教育
	合格

	36

	教育
	杨翠美
	学前教育
	合格

	37

	教育
	尚云丽
	学前教育
	合格

	38

	教育
	李晓岩
	小学教育
	合格

	39

	教育
	廖军和（外聘）
	小学教育
	合格

	40

	教育
	蔡飞（外聘）
	学前教育
	不合格

	41

	教育
	仰丙灿
	教育管理
	合格

	42

	教育
	冯建民
	教育管理、小学教育
	不合格

	43

	教育
	孙晓轲（外聘）
	学前教育
	合格

	44

	教育
	杨晓岚（外聘）
	学前教育
	合格

	45

	教育
	张志欣（外聘）
	小学教育
	合格

	46

	教育
	王雅丽（外聘）
	小学教育
	合格

	47

	应用心理
	励骅（外聘）
	应用心理
	不合格

	48

	应用心理
	蔡飞（外聘）
	应用心理
	不合格

	49
	计算机科学与技术学院
	软件工程
	范祺
	软件工程
	合格

	50

	软件工程
	郑颖
	软件工程
	合格

	51

	软件工程
	郭宇燕
	软件工程
	合格

	52

	软件工程
	徐成振
	软件工程
	合格

	53

	软件工程
	沈龙凤
	软件工程
	合格

	54

	电子信息
	沈龙凤
	电子信息
	合格

	55

	电子信息
	郑颖
	电子信息
	合格

	56

	电子信息
	郭宇燕
	电子信息
	合格

	57

	电子信息
	朱丽娜（外聘）
	电子信息
	合格

	58
	经济与管理学院
	国际商务
	宫兵
	国际商务
	合格

	59

	国际商务
	马荣
	国际商务
	合格

	60

	国际商务
	李莹
	国际商务
	合格

	61

	管理科学与工程
	石莉
	管理科学与工程
	合格

	62

	管理科学与工程
	刘君娥
	管理科学与工程
	合格

	63

	管理科学与工程
	张浩
	管理科学与工程
	合格

	64

	管理科学与工程
	张家年
	管理科学与工程
	合格

	65

	管理科学与工程
	闻波
	管理科学与工程
	不合格

	66
	马克思主义学院
	马克思主义理论
	宋伟冰
	马克思主义中国化
	合格

	67

	马克思主义理论
	高连福
	马克思主义基本原理
	不合格

	68

	马克思主义理论
	孙红
	思想政治教育
	合格

	69

	教育
	孙红
	学科教学（思政）
	合格

	70

	教育
	唐建兵
	学科教学（思政）
	合格

	71

	教育
	高轩
	学科教学（思政）
	合格

	72

	教育
	杨勇
	学科教学（思政）
	合格

	73

	教育
	宋伟冰
	学科教学（思政）
	合格

	74
	化学与材料科学学院
	化学
	韩满意
	有机化学
	合格

	75

	应用化学
	刘明珠
	应用化学
	合格

	76

	化学
	陈菲菲
	分析化学
	合格

	77

	化学
	王运健
	无机化学
	合格

	78

	化学
	王俊恩
	物理化学
	合格

	79

	化学
	郑秀珍
	物理化学
	合格

	80
	物理与电子信息学院
	材料科学与工程
	李宏
	材料物理与化学
	合格

	81

	材料科学与工程
	李强
	材料物理与化学
	合格

	82

	材料科学与工程
	张敏
	材料物理与化学
	合格

	83

	材料科学与工程
	尤玉
	材料学
	合格

	84

	材料科学与工程
	李珊珊
	材料加工工程
	合格

	85

	电子信息
	马清峰
	电子与通信工程
	合格

	86

	电子信息
	苗曙光
	电子与通信工程
	合格

	87

	电子信息
	刘树龙
	电子与通信工程
	合格

	88

	电子信息
	李德川
	电子与通信工程
	合格

	89

	信息与通信工程
	朱孟正
	信息与通信工程
	不合格

	90
	生命科学学院
	教育
	巴青松
	学科教学（生物）
	合格

	91

	教育
	丁建华
	学科教学（生物）
	合格

	92

	教育
	张旭
	学科教学（生物）
	合格

	93

	教育
	李俊
	学科教学（生物）
	合格

	94

	教育
	陈楚
	学科教学（生物）
	合格

	95

	教育
	孙誉轩
	学科教学（生物）
	合格

	96

	教育
	陈忠
	学科教学（生物）
	合格

	97

	生物学
	薛涛
	生物化学与分子生物学
	合格

	98

	生物学
	李晓明
	动物学
	合格

	99

	生物学
	曾昕
	微生物学
	合格

	100

	生物学
	徐大勇
	微生物学
	合格

	101

	生物学
	余如刚
	遗传学
	合格

	102

	生物学
	刘春香
	水生生物学
	合格

	103
	音乐学院
	教育学
	袁茵
	课程与教学论（音乐）
	合格

	104

	教育学
	夏雷英
	课程与教学论（音乐）
	合格

	105

	教育
	张宏伟
	学科教学（音乐）
	合格

	106
	体育学院
	体育
	卢安
	社会体育指导
	合格

	107

	体育
	王训令
	体育教学
	合格

	108

	体育
	陈高朋
	体育教学
	合格

	109

	体育
	曹大伟
	体育教学
	合格

	110

	体育学
	郭可雷
	体育教育训练学
	不合格

	111

	体育学
	穆丹
	体育教育训练学
	不合格

	112

	体育
	郭可雷
	体育教学
	不合格

	113

	体育
	叶东海
	社会体育指导
	合格

	114

	体育
	游贵兵
	社会体育指导
	不合格

	115

	体育
	戚跃
	社会体育指导
	合格

	116
	外国语学院
	中国语言文学
	葛文峰
	比较文学与世界文学
	合格

	117

	教育
	季淑凤
	学科教学（英语）
	合格

	118

	教育
	高璐夷
	学科教学（英语）
	合格

	119

	教育
	刘永亮
	学科教学（英语）
	合格

	120

	教育
	郭书法（外聘）
	学科教学（英语）
	合格

	121

	教育
	方秀才（外聘）
	学科教学（英语）
	合格

	122

	教育
	曹凤龙（外聘）
	学科教学（英语）
	合格

	123

	翻译
	高玉兰
	翻译
	合格

	124

	翻译
	葛文峰
	翻译
	合格

	125

	翻译
	叶小宝
	翻译
	合格

	126

	翻译
	侯杰
	翻译
	不合格

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7]淮北师范大学党政办公室                2024年6月27日制发
                                         （此件主动公开）

—1—